


Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A FEMENI
1 990 99'01 W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

VETERÀ B FEMENI
1 12 15'55 W-55 Bielsa Cáceres Isabel 1950 CA LLORET-LA SELVA
2 2276 16'06 W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 3742 17'57 W-45 De la Calle Fraile Maribel 1961 CORNELLÀ ATL
4 1586 17'59 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
5 355 99'02 W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE PICORNELL
6 2431 99'03 W-45 Ros . Montserrat 1962 ATL GIRONA
7 57 99'06 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI CURSA ( A,B )

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXII CROS de VIDRERES

05/02/2011



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-40 FEMENI
1 990 99'01 A- W-40 Lo Cascio Valeria 1969 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS

VETERÀ W-45 FEMENI
2 2276 16'06 B- W-45 Casoliva Carod Montse 1963 CA MANRESA
3 3742 17'57 B- W-45 De la Calle Fraile Maribel 1961 CORNELLÀ ATL
4 1586 17'59 B- W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
6 2431 99'03 B- W-45 Ros . Montserrat 1962 ATL GIRONA

VETERÀ W-50 FEMENI
5 355 99'02 B- W-50 Busquets Fuster Mª Rosa 1956 CE PICORNELL
7 57 99'06 B- W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

VETERÀ W-55 FEMENI
1 12 15'55 B- W-55 Bielsa Cáceres Isabel 1950 CA LLORET-LA SELVA

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENI

Cat.

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXII CROS de VIDRERES
05/02/2011



Class. Dorsal Temps Cat. Cognoms Nom
Any
naix. Club

VETERÀ A MASCULÍ
1 891 16'41 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
2 576 17'37 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
3 615 17'48 M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
4 3744 17'51 M-35 Madrid Justicia David 1972 DOMINGO CATALAN
5 586 18'04 M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
6 454 18'30 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
7 1449 18'49 M-35 Guillén GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
8 1640 18'53 M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
9 90 19'07 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
10 3807 19'54 M-40 Peña Pérez Jose Ramón 1966 INDEPENDENTS
11 3719 20'01 M-40 Farrero Calvo Joan 1970 BARCELONA ATL.
12 2315 99'02 M-40 Avellana Revuelta Xavier 1966 ATL GIRONA
13 3721 99'05 M-50 Dominguez Perpiña Miquel Angel 1956 BARCELONA ATL.
14 616 99'06 M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
15 3766 99'07 M-45 Riudavets Riudavets Antoni 1963 CA TALAIOT MAO
16 3789 99'10 M-40 El Wahabi Mohamed 1967 INDEPENDENTS
17 401 99'13 M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

  

VETERÀ B MASCULÍ   
1 7 16'47 M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA LLORET-LA SELVA
2 1075 17'26 M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES
3 1574 17'46 M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
4 189 18'39 M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 343 18'41 M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
6 75 18'46 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
7 502 19'02 M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
8 1464 19'15 M-45 Hernández Gómez José 1962 UNIÓ COLOMENCA ATL
9 1848 19'16 M-50 Roquer Carrera Manel 1956 INDEPENDENTS
10 344 19'45 M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
11 234 99'01 M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
12 91 99'03 M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 499 99'04 M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
14 738 99'08 M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
15 2430 99'12 M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL GIRONA
16 3768 99'14 M-55 Borrego Antonio 1955 CA TALAIOT MAO
17 101 99'15 M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA
18 474 99'16 M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN CALDES
19 17 99'17 M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

  

VETERÀ C MASCULÍ   
1 1577 19'20 M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 742 20'06 M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 480 20'09 M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
4 3743 20'33 M-60 Nieto Solsona Antoni 1948 CORNELLÀ ATL.
5 598 20'38 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS
6 1569 99'09 M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
7 620 99'11 M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
8 1394 99'18 M-70 Sitjà Agüllé Josep 1937 CA LLORET-LA SELVA
9 962 99'19 M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI CURSA ( A,B,C )

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXII CROS de VIDRERES

05/02/2011



Lloc
d'Arr. Dorsal Temps Cognoms Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 891 16'41 A- M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 TR RUNNING
4 3744 17'51 A- M-35 Madrid Justicia David 1972 DOMINGO CATALAN
6 454 18'30 A- M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
7 1449 18'49 A- M-35 Guillén GarcÍa Manuel 1973 JA SABADELL
8 1640 18'53 A- M-35 López Santos Bruno 1975 CA LLAGOSTERA
9 90 19'07 A- M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
14 616 99'06 A- M-35 Hervas Redondo Daniel 1975 GEIEG
17 401 99'13 A- M-35 Bertero Bruno 1972 INDEPENDENTS

VETERÀ M-40 MASCULÍ
2 576 17'37 A- M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
3 615 17'48 A- M-40 Repullo Roldan Jose Antonio 1966 GEIEG
5 586 18'04 A- M-40 Nabi Abdelkader 1970 GA LLUISOS
10 3807 19'54 A- M-40 Peña Pérez Jose Ramón 1966 INDEPENDENTS
11 3719 20'01 A- M-40 Farrero Calvo Joan 1970 BARCELONA ATL.
12 2315 99'02 A- M-40 Avellana Revuelta Xavier 1966 ATL GIRONA
16 3789 99'10 A- M-40 El Wahabi Mohamed 1967 INDEPENDENTS

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 7 16'47 B- M-45 Arco Pinilla Pere 1964 CA LLORET-LA SELVA
2 1075 17'26 B- M-45 Gomez Espejo Antonio 1965 ATL MONTORNES
3 1574 17'46 B- M-45 Masó Barceló Joan 1965 CA LLORET-LA SELVA
6 75 18'46 B- M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
8 1464 19'15 B- M-45 Hernández Gómez José 1962 UNIÓ COLOMENCA ATL
12 91 99'03 B- M-45 Carrion Rguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
13 499 99'04 B- M-45 Vanacloig Casado Francesc 1962 CN OLOT
15 3766 99'07 A- M-45 Riudavets Riudavets Antoni 1963 CA TALAIOT MAO
17 101 99'15 B- M-45 Ros AgustÍ Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-50 MASCULÍ
4 189 18'39 B- M-50 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 343 18'41 B- M-50 Stanelli Maurizio 1960 CE PICORNELL
7 502 19'02 B- M-50 Colomer Joan Domenech 1958 CN OLOT
9 1848 19'16 B- M-50 Roquer Carrera Manel 1956 INDEPENDENTS
10 344 19'45 B- M-50 Torres Martin Juan Luis 1958 CE PICORNELL
11 234 99'01 B- M-50 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
13 3721 99'05 A- M-50 Dominguez Perpiña Miquel Angel 1956 BARCELONA ATL.
14 738 99'08 B- M-50 Almendros Santiago Alejo 1959 GIRONA COSTA BRAVA
15 2430 99'12 B- M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL GIRONA
18 474 99'16 B- M-50 Leiva Moreno Pere 1959 CN CALDES
19 17 99'17 B- M-50 Julia Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 1577 19'20 C- M-55 Díaz Pérez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 742 20'06 C- M-55 Baye Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
3 480 20'09 C- M-55 Ripoll Perez Jose 1952 CN CALDES
6 1569 99'09 C- M-55 Danés Verga Josep 1953 CN OLOT
7 620 99'11 C- M-55 Colon Horcajo Josep 1953 GEIEG
16 3768 99'14 B- M-55 Borrego Antonio 1955 CA TALAIOT MAO

Cat.

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXII CROS de VIDRERES
05/02/2011



VETERÀ M-60 MASCULÍ
4 3743 20'33 C- M-60 Nieto Solsona Antoni 1948 CORNELLÀ ATL.
5 598 20'38 C- M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUISOS

VETERÀ M-70 MASCULÍ
8 1394 99'18 C- M-70 Sitjà Agüllé Josep 1937 CA LLORET-LA SELVA
9 962 99'19 C- M-70 Repullo Piedra Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO



MASCULINS 45

FEMENINS 8

TOTAL 53

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 8 0 W-35 8

M-40 7 1 W-40 8

M-45 9 4 W-45 13

M-50 11 2 W-50 13

M-55 6 1 W-55 7

M-60 2 0 W-60 2

M-65 0 0 W-65 0

M-70 2 0 W-70 2

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 45 8 53

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XXII CROS de VIDRERES

05/02/2011

RESUM CATEGORIA VETERA
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